
1 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL  VRANCEA 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI   

FOCŞANI 
 

 

 

 DISPOZIŢIA  Nr. 1842  

din 15 noiembrie 2017   

privind, convocarea Consiliului Local al Municipiului Focşani în 

şedinţă extraordinară, pentru data de 21 noiembrie 2017 

 

 

Primarul Municipiului Focşani, judeţul Vrancea,  

- în  baza  art. 68 alin. (1) şi în temeiul art. 39  alin. (2) şi (3) din  Legea  nr. 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Convocarea Consiliului Local al Municipiului Focşani, în şedinţă 

extraordinară pentru data de 21 noiembrie 2017, ora 7,30 la sediul Primăriei 

Municipiului  Focşani, din Bdul. Dimitrie Cantemir  nr. 1 bis, cu următoarea ordine de 

zi: 

 

 

1. proiect de hotărâre privind alocarea sumei de 1,80 mii lei din bugetul local al 

Municipiului Focșani pe anul 2017 pentru participarea elevului Ancuța Robert Ionuț, la 

Concursul Internațional de Chitară Clasică “Alhambra para Jovenes” ce va avea loc în 

Spania în perioada 23-26 noiembrie 2017; 

Iniţiator: Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

 

2. proiect de hotărâre privind aprobarea punerii la dispoziția proiectului 

„Reabilitarea sistemului de termoficare urbană la nivelul municipiului Focșani pentru 

perioada 2009-2028 în scopul conformării la legislația de mediu și creșterea eficienței 

energetice – Etapa a II-a” a terenului pentru efectuarea noilor investiții aferente acestuia; 

 

Iniţiator: Primar, Cristi Valentin Misăilă 

 

 

 

 

 



2 

 

3. proiect de hotărâre privind aprobarea de priorități pentru repartizarea locuințelor 

sociale, în conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului local nr. 277/2017 privind 

stabilirea criteriilor în baza cărora se repartizează locuințe sociale, precum și actele 

necesare pentru depunerea dosarului de locuință socială; 

 

Iniţiatori: consilieri locali Dimitriu Ana-

Maria, Drumea Alina Ramona, Lupu Cătălina, 

Radu Nițu, Filimon Ionuț  

 

 

4. proiect de hotărâre privind aprobarea clasificării unității locative situată în bdul. 

Unirii nr. 24, bl. B1, ap. 41 ce aparține domeniului privat al municipiului Focșani în 

locuință de serviciu; 

Iniţiator: Viceprimar, Marius Eusebiu Iorga 

 

 

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate celor interesaţi de 

Secretarul municipiului Focşani prin serviciul administraţie publică locală, agricultură. 

 

 

 

 

P R I M A R, 

Cristi Valentin Misăilă 


